PETROKIMYA KARTELLERININ ZAMLARINA
/KARSI TURK PLASTIK URETICILERININ
\{ | BOYKOT KARARI VE ETKILERI

29.04.2021

PLASTIK SEKTORUNUN BIRLESTIRICi GUCU




BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FIYAT AZALISLARI
AYPE FiLM - YURTICi DEPO TESLIM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi
ALCAK YOGUNLUKLU POLIETILEN

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

2400

2300

2200

USD/mTon

2100
2000

1900

BOYKOT 19/04/21 (#16)

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

= AYPE Film - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

"
PAGEV



PAGEV

USD/mTon

BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FIYAT AZALISLARI

YYPE FiLM - YURTICi DEPO TESLIM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi

1800

1750

1700

1650

1600

1550

1500

1450

BOYKOT

YUKSEK YOGUNLUKLU POLIETILEN

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

05/04/21 (#14)
Tarih (Hafta #)

— YYPE Film - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

26/04/21 (#17)

www.pagev.org



BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FiYAT AZALISLARI

ANTISOK ENJEKSIYON — YURTICi DEPO TESLIM TURKIYE FIYAT ARTIS GRAFIGI

PAGEV

USD/mTon

3250

3000

2750

2500

2250

2000

BOYKOT

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

— Antisok Enjeksiyon - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

19/04/21 (#16)

—_

www.pagev.org



BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FiYAT AZALISLARI
GPPS KRIiSTAL ENJEKSIYON — YURTICi DEPO FiYAT ARTIS GRAFIGI

ChemOrhis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

2400

2300

2200

USD/mTon

2100

2000

BOYKOT 19/04/21 (#16)

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

— Kristal Enjeksiyon - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

"
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BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FiYAT ARTISLARI
PVC — YURTICi DEPO TESLiM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

2010

2005

2000

UsD/mTon

1995
1990

1985

BOYKOT
12/04/21 (#15)

Tarih (Hafta #)

— SPVC K 67-68 - Yurtici - Depo Teslim Turkiye
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USD/mTon

2200

2100

2000

1900

1800

1700

BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FiYAT AZALISLARI

PP — YURTICi DEPO TESLiM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi

BOYKOT

POLIPROPILEN

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

— PPH Rafya - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

19/04/21 (#16)

www.pagev.org



PAGEV

UsD/mTon

3000

2800

2600

2400

2200

2000

PPBC - YURTICi DEPO TESLIM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi

BOYKOT

BOYKOT SONRASI
HAMMADDELERDEKI FiYAT AZALISLARI

POLIPROPILEN

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbaz tarafindan olusturuldu

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

— PPBC Enj. - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

——-——_—'_“-—-—-—.

19/04/21 (#16)

www.pagev.org
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USD/mTon

HAMMADDE ALIMI DURDURMA SONRASI

HAMMADDELERDEKI FIYAT AZALISLARI

PET SiSE — YURTICi DEPO TESLIM TURKIYE FiYAT ARTIS GRAFIGi

1425

1400

1375

1350

1325

1300

1275

BOYKOT

ChemOrbis.com Fiyat Sihirbazi tarafindan olusturuldu

29/03/21 (#13)
Tarih (Hafta #)

— PET Sise - Yurtici - Depo Teslim Turkiye

19/04/21 (#16)

www.pagev.org



BOYKOT SONRASI
TIPLERINE GORE DOLAR BAZINDA YAKLASIK FiYAT AZALIS ORANLARI

Hammadde Tipi HIPS  PPBC PP GPPS PET  AYPE  YYPE PVC

BOYKOT SONRASI YURTICI
FIYAT DUSUSLERI 28%  -28%  -21%  -10% 8%  -14%  -15% -1%

» KDV Harig Fiyatlardir

*ChemOrbis, 29.04.2021 tarihini kapsayan veridir.

Fiyat Azalis Grafikleri Net olarak, Fiyatlarda, Boykot
karari sonrasi azalma oldugunu gostermektedir.
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BU ARTISLAR SADECE PLASTIK URETICILERINI TEHDIT ETMIYOR!
PLASTIK HAMMADDE ARTISININ ENFLASYONA ETKiSI

ENFLASYON SEPETINDEKi KALEMLER 415 MADDEDEN OLUSUYOR VE PLASTIK COGUNUN GIRDISI
Fabrika cikis fiyatlari tizerinden ve Asgari Ucretli bir Vatandasin Alim yaptig1 Pazar ve Markalar Cinsinden

1 Litrelik Rafine Sivi Yag

Ambalajin payr %11 Makarna Bakliyat

Plastik Ambalajda

Ayakkabi Tabanlari
Poliester iplikler Ve Spor Ayakkabilar
Kiyafetler Plastik iplikten Plastikten Uretiliyor
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PLASTIK SEKTORUNUN BIRLESTIRICi GUCU



